
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

48
Serie Ordinaria - Mercoledì 27 novembre 2024

SOMMARIO

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 18 novembre 2024 - n. XII/3414
Servizi di medicina di laboratorio: determinazione in merito ai requisiti specifici autorizzativi e di accreditamento e ai criteri 
di qualità e appropriatezza per la gestione della Medicina di Laboratorio decentrata                                                                 3

Delibera Giunta regionale 18 novembre 2024 - n. XII/3415
Decadenza dell’accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM ADI Solidarietà s r l , CUDES 091901, con sede or-
ganizzativa ed operativa in via Mantova Borgoforte n  6, Borgo Virgilio (MN), a seguito di cessazione dell’attività  Ente gestore 
Solidarietà s r l , con sede legale in via Mantova Borgoforte n  6, Borgo Virgilio (MN) – C F /P IVA 02245740200                               28

Delibera Giunta regionale 18 novembre 2024 - n. XII/3416
Modifica dell’accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM cure domiciliari Fondazione Sacra Famiglia Cesa-
no Boscone, CUDES 091953, con sede organizzativa e operativa in piazza Monsignore Luigi Moneta n  1, Cesano Bosco-
ne (MI)  Ente gestore Fondazione Istituto Sacra Famiglia ONLUS, con sede legale in piazza Monsignore Luigi Moneta n  1, 
Cesano Boscone (MI) – C F  03034530158 e P IVA 00795470152                                                                                                29

Delibera Giunta regionale 18 novembre 2024 - n. XII/3417
Modifica dell’accreditamento per trasferimento della sede operativa in via Enrico Fermi n  1 Burago di Molgora (MB), dell’u-
nità d’offerta sociosanitaria C-DOM Vivisol s r l , CUDES 091993  Ente gestore Vivisol s r l , con sede legale in via Borgazzi n  27 
Monza (MB) – C F  05903120631 E P IVA 02422300968                                                                                                              30

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente unità organizzativa 21 novembre 2024 - n. 17811
Approvazione progetti presentati a valere sull’Avviso «Sprint! Lombardia insieme»: iniziativa in favore delle famiglie e dei per-
corsi di crescita dei minori (PR FSE+ 2021-2027, Priorità 3, Inclusione sociale, ESO4 11, Azione K 5)  Quarto provvedimento                31

Decreto dirigente unità organizzativa 22 novembre 2024 - n. 17948
Programma sperimentale per l’individuazione di alloggi ALER in favore delle donne vittime di violenza di cui alle dd g r  
n  550/2023, n  639/2023 e n  2345/2024: riparto fondi alle ALER, impegni e parziale liquidazione - Bilancio gestionale per 
l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria - impegno pluriennale annualità 2024, 2026                                                                    34

Decreto dirigente unità organizzativa 22 novembre 2024 - n. 17950
Programma ministeriale di intervento per la prevenzione dell’istituzionalizzazione – anno 2024 (P I P P I  13) ai sensi della 
d g r  n  2169/2024 - Impegno del contributo assegnato a favore degli ambiti territoriali coinvolti - Bilancio gestionale per 
l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria - impegno pluriennale annualità 2024, 2025  2026                                                            38

D.G. Cultura
Decreto dirigente struttura 21 novembre 2024 - n. 17777
Approvazione degli esiti completi e definitivi relativi alle adesioni al progetto «Palchi di classe – Attività di avvicinamento allo 
spettacolo dal vivo dedicate alle scuole»                                                                                                                             48

Decreto dirigente struttura 22 novembre 2024 - n. 17880
Determinazione del rimborso spese dei soggetti di spettacolo selezionati sulla Linea A del progetto NEXT – Laboratorio delle 
idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – edizione 2024/2025                                                  64

D.G. Agricoltura, sovranità alimentare e foreste
Decreto dirigente unità organizzativa 21 novembre 2024 - n. 17779
CIG B43AA7968C - AD 77/2024 – Procedura per l’affidamento del servizio di gestione dello stock di trota marmorata (Salmo 
marmoratus) di proprietà di Regione Lombardia - Approvazione degli atti e assunzione di impegno di spesa a favore di 
Marco Mancini (Cod  benef  1034670) - Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del 
Fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria                               68

Anno LIV – N. 300 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Riccardo Perini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2024

– 64 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 22 novembre 2024 - n. 17880
Determinazione del rimborso spese dei soggetti di spettacolo 
selezionati sulla Linea A del progetto NEXT – Laboratorio delle 
idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo 
lombardo – edizione 2024/2025

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
ATTIVITÀ PERFORMATIVE MULTIDISCIPLINARI, CINEMA ED EVENTI
Vista la l r  7 ottobre 2016 n  25 «Politiche regionali in materia 

culturale – Riordino normativo» che: 

• all’art  29 promuove lo sviluppo dell’imprenditorialità cultu-
rale e creativa; 

• all’art  32 promuove, nell’ambito dello spettacolo dal vivo, lo 
sviluppo di attività professionali di danza, musica e teatro; 

Vista la d c r  n  XII/42 del 20 giugno 2023 di approvazione del 
Piano regionale di sviluppo sostenibile, nel quale sono indica-
ti come obiettivi strategici l’ampliamento e la diversificazione 
dell’offerta culturale e il sostegno al sistema culturale lombardo, 
in particolare nel pilastro n  6 «Lombardia protagonista»; 

Richiamati:

• la d c r  n  XII/101 del 5 dicembre 2023 di approvazione 
del Programma triennale per la cultura 2023-2025, previsto 
dall’art  9 della l r  7 ottobre 2016 n  25 «Politiche regionali in 
materia culturale - riordino normativo»;

• la d g r  n  XII/1879 del 12 febbraio 2024 «Programma ope-
rativo annuale per la cultura 2024, previsto dall’art  9 del-
la l r  7 ottobre 2016, n   25, «Politiche regionali in materia 
culturale – riordino normativo - (a seguito di parere della 
Commissione consiliare);

• la convenzione per la realizzazione e l’organizzazione del 
Progetto «Next - laboratorio di idee per la produzione e 
programmazione dello spettacolo - edizioni 2023/2024 e 
2024/2025» sottoscritta da Regione Lombardia e Unione re-
gionale A G I S  (Associazione Generale Italiana dello Spet-
tacolo) della Lombardia in qualità di ente attuatore (reper-
torio n  RCC 13422 del 13 luglio 2023); 

• la d g r  13 maggio 2024, n  XII/2316 «Realizzazione del pro-
getto «NEXT - Laboratorio delle idee per la produzione e pro-
grammazione dello spettacolo lombardo - edizione 2024-
2025» che ha: 

 − approvato i requisiti di accesso relativi all’individuazione 
dei membri della commissione artistica attraverso un invi-
to pubblico a presentare candidature;

 − demandato a specifici provvedimenti del direttore gene-
rale della D G  Cultura l’adozione dell’invito pubblico a 
presentare candidature per l’individuazione dei membri 
della commissione artistica e la costituzione della com-
missione stessa;

• il d d s  n  8651 del 6 giugno 2024, con cui è stato approvato 
l’Avviso pubblico per la selezione dei soggetti delle linee A, 
B e C nell’ambito del progetto NEXT – Edizione 2024/2025, 
che ha stabilito:

 − la cifra complessiva di € 275 000,00, di cui € 205 000,00 
per il settore prosa e € 70 000,00 per il settore 
danza&multidisciplinare e circo contemporaneo, per i 
rimborsi spese per le proposte di spettacolo selezionate 
sulla Linea A; 

 − le modalità di definizione del rimborso spese, quale quo-
ta per l’allestimento della nuova produzione; 

 − le soglie minime (€ 5 000,00 IVA inclusa) e massime (€ 
20 000,00 IVA inclusa) del rimborso spese per i sogget-
ti selezionati sulla Linea A, a seguito della presentazione 
della proposta di progetto in una delle giornate della ve-
trina individuate; 

 − le modalità di erogazione dei rimborsi spese agli organismi 
di spettacolo in due tranche, di cui l’acconto pari al 90% e il 
saldo pari al 10%, demandando a Unione regionale A G I S  
la liquidazione degli stessi previa emissione di fattura; 

• il d d g  n  8903 del 12 giugno 2024 avente a oggetto: «Co-
stituzione del nucleo di valutazione dei progetti di spettaco-
lo per l’anno 2024»;

Richiamato il d d s  n  11383 del 24 luglio 2024 avente a ogget-
to: «Approvazione degli esiti relativi all’avviso pubblico per la se-
lezione dei soggetti delle Linee A, B e C nell’ambito del progetto 
«NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione e programma-
zione dello spettacolo lombardo – Edizione 2024/2025» che ha:

• approvato la graduatoria con assegnazione dei punteggi, in-
dividuazione dell’elenco dei soggetti selezionati per la Linea 

A – settore danza, multidisciplinare e circo contemporaneo;

• approvato la graduatoria con assegnazione dei punteggi, 
individuazione dell’elenco dei soggetti selezionati per la Li-
nea A – settore prosa;

• demandato a successivo provvedimento della Dirigente 
della Struttura Attività performative multidisciplinari, cine-
ma ed eventi il riconoscimento ai soggetti selezionati sulla 
Linea A di un rimborso spese variabile, come stabilito dal 
d d s  n  8651 del 6 giugno 2024; 

Preso atto, inoltre, che per il settore danza&multidisciplinare e 
circo contemporaneo sono stati selezionati 5 soggetti su 7 posti 
disponibili e di conseguenza si è proceduto con lo scorrimento 
della graduatoria sul settore prosa, selezionando gli ulteriori 2 
soggetti che hanno ottenuto il punteggio più alto, per un totale 
di 19 soggetti selezionati sul settore prosa;

Richiamati altresì: 

• il d d g  n  12065 del 2 agosto 2024 che ha approvato l’av-
viso pubblico per la selezione dei membri componenti la 
Commissione artistica per l’edizione di NEXT 2024/2025; 

• il d d g  n   15260 del 11 ottobre 2024 che ha costituito la 
Commissione artistica per NEXT 2024/2025 e ne ha nomi-
nato le componenti con l’incarico di supportare il sopra 
citato Nucleo di Valutazione nell’istruttoria relativa alla de-
terminazione del rimborso spese da assegnare ai soggetti 
selezionati, per la valutazione artistica e la qualità della pre-
sentazione dei progetti per le Linea A di NEXT; 

Preso atto che la vetrina della manifestazione NEXT si è svolta 
nelle giornate del 4 e 5 novembre 2024 e che sono state presen-
tate tutte le 24 proposte di spettacolo selezionate; 

Tenuto conto che la Commissione artistica si è riunita nelle 
sedute dell’11, 14, 15 e 20 novembre 2024 per la valutazio-
ne artistica dei progetti presentati e, a seguito dello scorri-
mento della graduatoria sul settore prosa, ha proposto lo 
spostamento di € 9 900,00 dal budget previsto per il settore 
danza&multidisciplinare e circo contemporaneo di € 70 000,00 
sul budget per il settore prosa di € 205 000,00, così da far 
risultare:

• € 60 100,00 per il settore danza&multidisciplinare e circo 
contemporaneo;

• € 214 900,00 per il settore prosa;
Dato atto, inoltre, che il Nucleo di valutazione ha accolto gli 

esiti della Commissione artistica nelle sedute del 15 e 21 novem-
bre 2024, come risulta dai verbali agli atti della Struttura Attività 
performative multidisciplinari, cinema ed eventi, relativamente:

• all’assegnazione dei punteggi alle proposte di spettacolo 
presentate sulla Linea A; - alla definizione del relativo rimbor-
so spese per i 24 soggetti selezionati;

• allo spostamento di € 9 900,00 dal budget del settore 
danza&multidisciplinare e circo contemporaneo al budget 
del settore prosa; 

Ritenuto di approvare gli esiti della Commissione artistica e 
del Nucleo di valutazione relativi all’assegnazione dei punteg-
gi alle proposte di spettacolo presentate e alla definizione del 
relativo rimborso spese relativo alla Linea A per un ammontare 
complessivo pari a € 275 000,00, di cui:

• € 60 100,00 ai 5 soggetti che sono stati selezionati per il set-
tore danza&multidisciplinare e circo contemporaneo (al-
legato A, parte integrante e sostanziale del presente atto); 

• € 214 900,00 ai 19 soggetti che sono stati selezionati per il 
settore prosa (allegato B, parte integrante e sostanziale del 
presente atto); 

Ritenuto pertanto di approvare: 

• l’allegato A (parte integrante e sostanziale del presente at-
to) che individua i punteggi delle proposte di spettacolo e 
determina i rimborsi spese ai 5 soggetti che sono stati sele-
zionati sulla Linea A per il settore danza&multidisciplinare e 
circo contemporaneo con d d s  n  11383 del 24 luglio 2024; 

• l’allegato B (parte integrante e sostanziale del presente at-
to) che individua i punteggi delle proposte di spettacolo e 
determina i rimborsi spese ai 19 soggetti che sono stati se-
lezionati sulla Linea A per il settore prosa con d d s  n  11383 
del 24 luglio 2024; 

Ritenuto inoltre di demandare, come previsto nel d d s  n  8651 
del 6 giugno 2024, all’Unione regionale A G I S l’erogazione agli 
organismi di spettacolo dei rimborsi spese come determinati ne-
gli allegati A e B, parte integrante e sostanziale del presente atto, 
previa emissione di fattura, con le modalità stabilite dal bando; 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2024

– 65 –

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo pro-
cedimento nei termini previsti dal d d s  n  8651 del 6 giugno 2024; 

Dato atto che il presente provvedimento viene adottato nei 
termini previsti dall’art  2, co  2 della l  241/90; 

Verificata la propria competenza all’adozione del presente 
provvedimento, in forza degli atti organizzativi della XII Legislatura; 

Vista la l r  7 luglio 2008, n  20 «Testo unico delle leggi regiona-
li in materia di organizzazione e personale», nonché i Provvedi-
menti organizzativi della XII Legislatura; 

Attestato che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 27 
del d lgs  33/2013; 

Ritenuto di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale Bandi e 
Servizi www bandi regione lombardia it come stabilito dal d d s  
n  8651 del 6 giugno 2024; 

DECRETA
1  di approvare: 

• l’allegato A (parte integrante e sostanziale del presente at-
to) che individua i punteggi delle proposte di spettacolo e 
determina i rimborsi spese ai 5 soggetti che sono stati sele-
zionati sulla Linea A per il settore danza&multidisciplinare e 
circo contemporaneo con d d s  n  11383 del 24 luglio 2024; 

• l’allegato B (parte integrante e sostanziale del presente at-
to) che individua i punteggi delle proposte di spettacolo e 
determina i rimborsi spese ai 19 soggetti che sono stati se-
lezionati sulla Linea A per il settore prosa con d d s  n  11383 
del 24 luglio 2024; 

2  di demandare all’Unione regionale A G I S l’erogazione ai 
soggetti selezionati sulla Linea A del rimborso spese come de-
terminato negli allegati A e B, parti integranti e sostanziali del 
presente atto, previa emissione di fattura, secondo le modalità 
stabilite dal bando; 

3  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale Bandi e Ser-
vizi - www bandi regione lombardia it, come stabilito dal d d s  
n  8651 del 6 giugno 2024; 

4  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt 26 e 
27 del d lgs  33/2013 

La dirigente  
Nicoletta Finardi

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2024

– 66 – Bollettino Ufficiale

N. DENOMINAZIONE SOGGETTO Titolo spettacolo
TOTALE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
RIMBORSO DEFINITIVO

1 Ariella Vidach - AiEP Koppelia_giardino13 97 17.000,00 €

2 CONTART BROMANTICA 94,5 15.800,00 €

3 ASSOCIAZIONE CULTURALE SANPAPIE' Quiver 89,5 13.400,00 €

4 PERYPEZYE URBANE E.T.S. Cat Care Calling 77 7.400,00 €

5
ASSOCIAZIONE CULTURALE FATTORIA 
VITTADINI

Come non luogo non sono male 75 6.500,00 €

60.100,00 €

NEXT 2024/2025 - ASSEGNAZIONE PUNTEGGIO E  DEFINIZIONE RIMBORSO SPESE - LINEA  A - DANZA&MULTIDISCIPLINARE E CIRCO 
CONTEMPORANEO

Totale

ALLEGATO A

Pagina 1



Bollettino Ufficiale – 67 –

Serie Ordinaria n. 48 - Mercoledì 27 novembre 2024

N. DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO SPETTACOLO
TOTALE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO
RIMBORSO 
DEFINITIVO

1 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO S.R.L. L’Empireo 94 18.500,00 €
2 SOCIETA' COOPERATIVA TEATRO DELL'ELFO IMPRESA SOCIALE AMADEUS 91 16.800,00 €
2 TEATRO FRANCO PARENTI - SOCIETA' COOPERATIVA - IMPRESA SOCIALE SCHEGGE DI MEMORIA DISORDINATA A INCHIOSTRO POLICROMO 91 16.800,00 €
3 CENTRO TEATRALE BRESCIANO IL TEATRO COMICO DI CARLO GOLDONI 85 14.100,00 €
4 ASSOCIAZIONE GRUPPORIANI DON CHISCIOTTE 83 13.200,00 €
4 ELSINOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA SIGNORA DELLE CAMELIE 83 13.200,00 €
5 ASSOCIAZIONE TEATRO DELLA COOPERATIVA  TRILOGIA DEL BENESSERE 82,5 13.000,00 €
6 TIEFFE TEATRO MILANO SOCIETA' COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE L'AMORE SCOPPIO' DAPPERTUTTO  - Per Fabrizio De André 81 12.400,00 €

7 FONDAZIONE PALAZZO LITTA PER LE ARTI ONLUS ROMEO E GIULIETTA 79,5 11.700,00 €
8 A.I.D.A. ASSOCIAZIONE INTERDISCIPLINARE DELLE ARTI VIETATO INNAMORARSI 78 11.000,00 €
8 ACCADEMIA DEI FILODRAMMATICI  WILD – chi lo ricorda Edward Snowden? 78 11.000,00 €
9 ASSOCIAZIONE ECCENTRICI DADARO' Flush – Biografia di un cane 76 10.200,00 €

10 TEATRO DE "GLI INCAMMINATI" SOCIETA' COOPERATIVA Circo Paradiso 75 9.700,00 €

11 A.T.I.R.  METAFORICAMENTE SCHIROS 72 8.400,00 €
12 ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO OUT OFF  El Marchionn e la Ninetta: Carlo Porta nel mondo degli ultimi 71 8.000,00 €
13 TEATRO INVITO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  LOTTAVANO COSÌ COME SI GIOCA 70 7.500,00 €
14 ANIMANERA E.T.S.  SCHIAVO D’AMORE 68 6.700,00 €
14 ASSOCIAZIONE CULTURALE CAMPOTEATRALE  GREEN DAYS 68 6.700,00 €
16 COMPAGNIA CORRADO D'ELIA  ELSE 66,5 6.000,00 €

214.900,00 €TOTALE

ALLEGATO B

NEXT 2024/2025 - ASSEGNAZIONE PUNTEGGIO E  DEFINIZIONE RIMBORSO SPESE - LINEA  A - PROSA

Pagina 1


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 18 novembre 2024 - n. XII/3414
	Servizi di medicina di laboratorio: determinazione in merito ai requisiti specifici autorizzativi e di accreditamento e ai criteri di qualità e appropriatezza per la gestione della Medicina di Laboratorio decentrata
	D.g.r. 18 novembre 2024 - n. XII/3415
	Decadenza dell’accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM ADI Solidarietà s.r.l., CUDES 091901, con sede organizzativa ed operativa in via Mantova Borgoforte n. 6, Borgo Virgilio (MN), a seguito di cessazione dell’attività. Ente gestore Soli

	D.g.r. 18 novembre 2024 - n. XII/3416
	Modifica dell’accreditamento dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM cure domiciliari Fondazione Sacra Famiglia Cesano Boscone, CUDES 091953, con sede organizzativa e operativa in piazza Monsignore Luigi Moneta n. 1, Cesano Boscone (MI). Ente gestore Fo

	D.g.r. 18 novembre 2024 - n. XII/3417
	Modifica dell’accreditamento per trasferimento della sede operativa in via Enrico Fermi n. 1 Burago di Molgora (MB), dell’unità d’offerta sociosanitaria C-DOM Vivisol s.r.l., CUDES 091993. Ente gestore Vivisol s.r.l., con sede legale in via Borgazzi n. 27




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
	D.d.u.o. 21 novembre 2024 - n. 17811
	Approvazione progetti presentati a valere sull’Avviso «Sprint! Lombardia insieme»: iniziativa in favore delle famiglie e dei percorsi di crescita dei minori (PR FSE+ 2021-2027, Priorità 3, Inclusione sociale, ESO4.11, Azione K.5). Quarto provvedimento
	D.d.u.o. 22 novembre 2024 - n. 17948
	Programma sperimentale per l’individuazione di alloggi ALER in favore delle donne vittime di violenza di cui alle dd.g.r. n. 550/2023, n. 639/2023 e n. 2345/2024: riparto fondi alle ALER, impegni e parziale liquidazione - Bilancio gestionale per l’eserciz

	D.d.u.o. 22 novembre 2024 - n. 17950
	Programma ministeriale di intervento per la prevenzione dell’istituzionalizzazione – anno 2024 (P.I.P.P.I. 13) ai sensi della d.g.r. n. 2169/2024 - Impegno del contributo assegnato a favore degli ambiti territoriali coinvolti - Bilancio gestionale per l’e




	D.G. Cultura
	D.d.s. 21 novembre 2024 - n. 17777
	Approvazione degli esiti completi e definitivi relativi alle adesioni al progetto «Palchi di classe – Attività di avvicinamento allo spettacolo dal vivo dedicate alle scuole»
	D.d.s. 22 novembre 2024 - n. 17880
	Determinazione del rimborso spese dei soggetti di spettacolo selezionati sulla Linea A del progetto NEXT – Laboratorio delle idee per la produzione e la programmazione dello spettacolo lombardo – edizione 2024/2025




	D.G. Agricoltura, sovranità alimentare e foreste
	D.d.u.o. 21 novembre 2024 - n. 17779
	CIG B43AA7968C - AD 77/2024 – Procedura per l’affidamento del servizio di gestione dello stock di trota marmorata (Salmo marmoratus) di proprietà di Regione Lombardia - Approvazione degli atti e assunzione di impegno di spesa a favore di Marco Mancini (Co
	D.d.s. 22 novembre 2024 - n. 17860
	Approvazione della graduatoria delle domande ammesse a contributo a sostegno dell’avvio e del consolidamento delle associazioni fondiarie forestali edizione 2024. Impegni pluriennali a favore di beneficiari diversi - d.g.r. n. XII/3079/2024 e decreti n. 1




	D.G. Infrastrutture e opere pubbliche
	D.d.s. 20 novembre 2024 - n. 17632
	Programma degli interventi prioritari sulla rete viaria regionale - d.g.r. n. XII/1702 del 28 dicembre 2023: intervento PLR-MN001 «Asse dell’Oltrepo - Po.Pe – Tangenziale sud di Quistello di collegamento tra la S.P. ex S.S. 413 «Romana» e la S.P. ex S.S. 
	D.d.s. 22 novembre 2024 - n. 17923
	Contratto di servizio con Trenord s.r.l. per la gestione dei servizi ferroviari di interesse regionale e locale per gli anni 2023-2033 – Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del fondo pluriennale vincolato 




	D.G. Ambiente e clima
	D.d.s. 20 novembre 2024 - n. 17672
	Rilascio del provvedimento autorizzatorio unico regionale ai sensi dell’art. 27-bis del d.lgs. 152/2006, relativamente al progetto «Progetto di derivazione di acque sotterranee tramite n. 6 pozzi ubicati in via Rita Levi Montalcini, 4 in Pieve Emanuele (M


	D.G. Sicurezza e protezione civile
	D.d.g. 22 novembre 2024 - n. 17824
	Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 932/2022 «Disposizioni operative per l’attivazione dell’istruttoria finalizzata alla concessione di contributi a favore dei soggetti privati e dei titolari delle attività economiche e produtti



